งานฟ้ืนฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๒๓๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อนุสาวรีย์พ่อขุนเม็งราย - 
เวียงชัย ระหว่าง กม.๕+๗๘๕ - กม.๕+๘๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม่สายศิลา (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔,๙๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายนิคม เทพบุตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑